PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________                                                                            № ______________

г. Екатеринбург
О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства общего и профессионального образования Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 29.04.2015 № 177-л
В связи с изменением структуры и штатного расписания Министерства общего и профессионального образования Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства общего и профессионального образования Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 29.04.2015 № 177-л «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства общего и профессионального образования Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) пункты 1 и 2 исключить;
2) в пункте 18 слова «отдела государственного воспитания и коррекции» заменить словами «отдела общего, дошкольного и дополнительного образования»;
3) в пункте 30 слова «Ведущий специалист» заменить словами «Главный специалист»;
4) дополнить пунктами  35 и 36 следующего содержания:

«35. Специалист первой категории планово-финансового отдела,                             в должностные обязанности которого входят вопросы, связанные с размещением государственного заказа.
36. Специалист первой категории контрольно-ревизионного отдела.».
2. Отделу государственной службы и кадров (В.В. Пьянкову) довести настоящий приказ до сведения заинтересованных государственных гражданских служащих.
Министр

                                                   Ю.И. Биктуганов